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Dün, küresel risk iştahı Fed’in para politikasında izleyeceği patikaya ilişkin belirsizlikler 

ve Rusya’da yaşanan iç karışıklığın etkisiyle baskı altında kaldı. Fed yetkililerinin 

politika faizindeki yüksek seyrin uzun süre devam edeceğine yönelik açıklamaları hisse 

senedi piyasalarına yönelik talebi azaltırken, ABD 10 yıllık Hazine tahvilinin faizi 2 baz 

puan ile düşüşünü sürdürdü. ABD dolarının diğer gelişmiş ülke para birimleri 

karşısında değerini gösteren DXY endeksi hafif gerilerken, dolardaki zayıflamaya 

paralel olarak altın fiyatları günlük sınırlı artış kaydetti. ABD borsaları dün günü 

düşüşlerle tamamladı. Bu sabah Japonya hariç Asya borsalarında ise alıcılı bir seyir 

izleniyor. 

Petrol fiyatları, Rusya’da yaşanan iç karışıklığın arz yönlü endişeleri pekiştirmesi 

paralelinde yükseliş kaydetti. Brent türü ham petrolün varil fiyatı günlük bazda %0,45 

artarak 74,2 USD düzeyinde gerçekleşti. 

Almanya’da iş dünyası güvenini gösteren Ifo endeksi Haziran ayında bir önceki aya 

göre 3 puan azalarak 88,5 seviyesine geriledi. Endeksin alt kalemleri incelendiğinde, 

beklentiler endeksi 88,3’ten 83,6’ya gerileyerek düşüşte belirleyici oldu. Bu 

gelişmede, Çin’de iktisadi aktivitenin sıfır-covid önlemlerinin kaldırmasının ardından 

beklentinin altında performans sergilemesi ile ABD’de parasal sıkılaşma adımlarının 

sürmesinin etkili olduğu gözlendi. 

Uluslararası derecelendirme kuruluşu S&P Global, Çin’in 2023 yılına ilişkin büyüme 

tahminini %5,5’ten %5,2’ye indirdi. Kuruluş, konut yatırımlarında düşüşün sürmesi, 

sanayi üretimi ve perakende satışlarında beklentilerin altında performans sergilemesi 

ile genç işsizliğin %20,8 ile rekor seviyeye ulaşmasının söz konusu revizyonda etkili 

olduğunu belirtti. Öte yandan, Çin Başbakanı Li Qiang bu sabah yaptığı açıklamada, 

ikinci çeyrekteki büyümenin ilk çeyreğe göre daha hızlı olmasının beklendiğini, Çin’in 

%5 civarındaki yıllık büyüme hedefine ulaşma yolunda olduğunu belirtti. 

Türkiye Beyaz Eşya Sanayicileri Derneği (TÜRKBESD) verilerine göre; Mayıs ayında 

buzdolabı, çamaşır makinesi, bulaşık makinesi, fırın, derin dondurucu ve kurutucudan 

oluşan altı ana ürün grubunda yurt içi satışlar yıllık bazda %33 yükselirken, üretim %24 

artışla 2,9 milyon adet oldu. Aynı dönemde ihracat da %41 artış kaydetti. Ocak-Mayıs 

döneminde yurt içi satışlar yıllık bazda %18 genişlerken, bu dönemde ihracat %13 

daraldı. 

TCMB’nin makro ihtiyati tedbirlerde sadeleşmeye gideceğini duyurmasının ardından 

menkul kıymet tesisine ilişkin haftasonu açıkladığı düzenlemesinin etkisiyle yurt içi 

piyasalarda risk iştahı yükseldi. Dün BIST-100 endeksi %2,7 oranında yükselerek 5.733 

ile tarihi yüksek seviyesine ulaştı. Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi 8 baz puan düşerken, 

USD/TL kuru 25,9 ile rekor tazeledi.  

Bugün küresel piyasalarda ABD’de açıklanacak olan dayanıklı mal siparişleri, tüketici 

güven endeksi ve yeni konut satışları verileri öne çıkıyor. Yarım gün işleme açık olan 

yurt içinde ise sakin bir veri gündemi takip edilecek. 

ABD borsaları faiz patikasına ilişkin belirsizliklerin etkisiyle baskı altında kaldı. 

BIST-100 endeksi hızlı yükseliş sergileyerek rekor tazeledi. 
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.895 0,26

MSCI GOÜ 989 0,27

MSCI Japonya Hariç Asya* 516 0,73

Dow Jones 33.715 0,04

S&P 500 4.329 0,45

Euro Stoxx 50 4.281 0,21

Shanghai* 3.183 1,04

Nikkei* 32.537 0,49

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,0904 0,14

USD/JPY 143,55 0,14

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 74,2 0,45

Altın (USD/ons) 1.923 0,08

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %3,72 2 bp

VIX 14,25 0,8 p

CDS-TR (5-Y) 503 8 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 5.733 2,69

USD/TL 25,9137 2,70

Euro/TL 28,1968 3,06

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %13,55 36 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %16,79 36 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Dayanıklı Mal Siparişleri, aylık Mayıs -%1,0 %1,1

ABD Yeni Konut Satışları, adet Mayıs 0,675 mlyn 0,683 mlyn

ABD Tüketici Güven Endeksi Haziran 104,0 102,3

Yurt İçi Yurt İçi
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi
Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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5 Yıl Vadeli CDS Spread
(baz puan)
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
(%)

2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi

TCMB AOFM
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BIST-100 Endeksi
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USD/GOÜ Para Birimleri                                                                       
(19.12.22=100)
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